
係）
令

.

契約依頼所

和

属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

 

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

 

札方式区分

分類業務区

2

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

年

予 定 価 格

No 業   

度

者   名 第１回 第２

.

回 第３回 備考

当初受付

開

番号

契約番号

札記録票

契約依頼所属 都市建設部　道路河川課

件 名
区画線設置工事【ゼロ債務負担行為】（黒笹・三好丘地区）

履 行 場 所 みよし市黒笹いずみ地内ほか

履 行 期 間 令和  3年  2月 12日　から　令和  3年  7月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 工事 業 種 塗装

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  2月 12日

仕 様 書

区画線設置工（実線W=15cm、白色）　L=4520.0m

区画線設置工（実線W=30cm、白色）　L=139.5m

区画線設置工（破線W=15cm、白色）　L=45.0m

区画線設置工（実線W=45cm、ゼブラ、白色）　L=18.5m

区画線設置工（文字記号、W=15cm換算、白色）　L=135.6m

予 定 価 格 事後公表 4,979,700 円 （入札書比較価格　4,527,000 円 ）

最 低 制 限 価 格 有 事後公表 3,485,900 円 （入札書比較価格　3,169,000 円 ）

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000911

契約番号  2-000571-0

1
6762-0

4,350,000 円 落札有限会社　柴田組

2
3584-0

4,420,000 円有限会社　多香久組

3
1110-0

4,450,000 円半澤建設株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分

様

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予

式

定 価 格

No 業   者

第

   名 第１回 第２回

１

第３回 備考

当初受付番

８

号

契約番号

（第１８条関



係）
令和  2年度

.

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　道路河川課

件 名
照明灯設置工事【ゼロ債務負担行為】（市道打越黒笹１号線）

履 行 場 所 みよし市黒笹町及び莇生町地内

履 行 期 間 令和  3年  2月 12日　から　令和  3年  7月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 工事 業 種 電気

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  2月 12日

仕 様 書

道路照明灯設置工（H=10m）　N=3基

予 定 価 格 事後公表 3,579,400 円 （入札書比較価格　3,254,000 円 ）

最 低 制 限 価 格 有 事後公表 2,505,800 円 （入札書比較価格　2,278,000 円 ）

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000912

契約番号  2-000572-0

1
885-0

3,300,000 円石黒電気工事有限会社

2
1598-0

3,150,000 円三好電気設備有限会社

3
8240-0

3,100,000 円 落札ユタカテクノス株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式
.

契約依頼所属

第

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

１

契 約 区 分 処 理 区 分

落札

８

方式区分

分類業務区分

（

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予

第

定 価 格

No 業   者

１

   名 第１回 第２回

８

第３回 備考

当初受付番

条

号

契約番号

関



係

第１回 第２回 第３回 備

）

考

当初受付番号

契約番

令

号

和  2年度
.

開札

.

契約依頼所属

件 名

履

記

行 場 所

履 行 期 間

契 約 区

録

分 処 理 区 分

落札方式区

票

分

分類業務区分 業 種

契

契

約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

約

No 業   者   

依

名 第１回 第２回 第３回

頼

備考

当初受付番号

契約

所

番号

属 教育部　学校教育課

件 名
三好中学校美浜自然教室バス借上（愛知県美浜少年自然の家）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  2月 12日　から　令和  3年  3月 19日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 旅客業

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  2月 12日

仕 様 書

三好中学校～愛知県美浜少年自然の家　3/18～3/19　往路７台　復路６台　延べ１３台

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000919

契約番号  2-000570-0

1
20002844-0

741,000 円愛知つばめ交通株式会社

2
20052466-1

辞退株式会社　ＪＴＢ　名古屋事業部

3
20008529-0

583,950 円株式会社　中央トラベル

4
20008616-0

669,500 円株式会社　豊田交通社

5
20023199-0

654,128 円株式会社　トヨタツーリストインタ

ーナショナル

6
20024381-0

669,461 円名古屋国際観光バス株式会社

7
20006867-1

637,000 円株式会社　日本旅行　愛知東支店

8
20005582-1

554,127 円 落札名鉄観光サービス株式会社　豊田支

店

様式第１６
.

（

契約依頼所属

件 名

履 行

第

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

１

処 理 区 分

落札方式区分

５

分類業務区分 業 種

契 約

条

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

関

o 業   者   名



係）
令和  2年度

.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　学校教育課

件 名
三好中学校美浜自然教室バス借上（愛知県美浜少年自然の家）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  2月 12日　から　令和  3年  3月 19日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 旅客業

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  2月 12日

仕 様 書

三好中学校～愛知県美浜少年自然の家　3/18～3/19　往路７台　復路６台　延べ１３台

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000919

契約番号  2-000570-0

9
20001423-1

733,968 円名鉄バス株式会社　豊田営業所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行

様

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

式

落札方式区分

分類業務

第

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

１

書

予 定 価 格

No 業  

６

 者   名 第１回 第

（

２回 第３回 備考

当初受

第

付番号

契約番号

１５条関



係

業   者   名 第

）

１回 第２回 第３回 備考

令

当初受付番号

契約番号

和  2年度
.

開札

.

記

契約依頼所属

件 名

履 行

録

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

票

処 理 区 分

落札方式区分

契

分類業務区分 業 種

契 約

約

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

依

o 業   者   名

頼

第１回 第２回 第３回 備

所

考

当初受付番号

契約番

属

号

教育部　教育行政課

件 名
小学校施設総合維持管理業務委託（市内８小学校）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  4月  1日　から　令和  6年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  2月 12日

仕 様 書

市内８小学校における施設総合維持管理業務一式

業務実施期間　令和3年4月1日から令和6年3月31日まで（36か月）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000920

契約番号  2-000573-0

1
20000968-0

60,309,000 円愛知県ビルメンテナンス協同組合

2
20003090-1

56,700,000 円 落札鹿島建物総合管理株式会社　中部支

社

3
20009613-1

69,000,000 円株式会社　クリーン工房　名古屋支

店

4
20007249-0

64,950,000 円コニックス株式会社

5
20004145-0

70,000,000 円サンエイ株式会社

6
20004114-0

辞退昭和建物管理株式会社

7
20008314-1

辞退新生ビルテクノ株式会社　名古屋支

店

8
20005133-0

62,800,000 円大成株式会社

様式第１６（
.

契

第

約依頼所属

件 名

履 行 場

１

所

履 行 期 間

契 約 区 分 処

５

理 区 分

落札方式区分

分

条

類業務区分 業 種

契 約 方

関

法

仕 様 書

予 定 価 格

No



係

類業務区分 業 種

契 約 方

）

法

仕 様 書

予 定 価 格

No

令

業   者   名 第

和

１回 第２回 第３回 備考

 

当初受付番号

契約番号

 2年度
.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　教育行政課

件 名
小学校施設総合維持管理業務委託（市内８小学校）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  4月  1日　から　令和  6年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  2月 12日

仕 様 書

市内８小学校における施設総合維持管理業務一式

業務実施期間　令和3年4月1日から令和6年3月31日まで（36か月）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000920

契約番号  2-000573-0

9
20055540-0

64,800,000 円株式会社　東海ダイケンビルサービ

ス

10
20009805-1

69,000,000 円ホーメックス株式会社　みよし支店

11
20002948-0

78,000,000 円株式会社　メンテック

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１６（第１
.

契

５

約依頼所属

件 名

履 行 場

条

所

履 行 期 間

契 約 区 分 処

関

理 区 分

落札方式区分

分



係）
令和  2年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 教育部　生涯学習推進課

件 名
図書館窓口等管理運営業務委託

履 行 場 所 図書館学習交流プラザ及び市民情報サービスセンター

履 行 期 間 令和  3年  4月  1日　から　令和  6年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 その他の業務委託等

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  3年  2月 12日

仕 様 書

図書館窓口等管理運営業務一式

【地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当（プロポーザルによる業者選定）】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

プロポーザル選考等から特定される者であるため。

当初受付番号  2-000923

契約番号  2-000575-0

1
20001632-0

210,990,000 円 決定株式会社　図書館流通センター

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区

様

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

式

予 定 価 格

No 業   

第

者   名 第１回 第２

１

回 第３回 備考

当初受付

６

番号

契約番号

（第１５条関



係

業   者   名 第

）

１回 第２回 第３回 備考

令

当初受付番号

契約番号

和  2年度
.

開札

.

記

契約依頼所属

件 名

履 行

録

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

票

処 理 区 分

落札方式区分

契

分類業務区分 業 種

契 約

約

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

依

o 業   者   名

頼

第１回 第２回 第３回 備

所

考

当初受付番号

契約番

属

号

教育部　教育行政課

件 名
中学校施設総合維持管理業務委託（市内４中学校）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  4月  1日　から　令和  6年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  2月 12日

仕 様 書

市内４中学校における施設総合維持管理業務一式

業務実施期間　令和3年4月1日から令和6年3月31日まで（36か月）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000927

契約番号  2-000574-0

1
20000968-0

30,927,000 円 落札愛知県ビルメンテナンス協同組合

2
20003090-1

32,700,000 円鹿島建物総合管理株式会社　中部支

社

3
20009613-1

41,500,000 円株式会社　クリーン工房　名古屋支

店

4
20007249-0

41,700,000 円コニックス株式会社

5
20004145-0

43,200,000 円サンエイ株式会社

6
20004114-0

辞退昭和建物管理株式会社

7
20008314-1

辞退新生ビルテクノ株式会社　名古屋支

店

8
20005133-0

33,200,000 円大成株式会社

様式第１６（
.

契

第

約依頼所属

件 名

履 行 場

１

所

履 行 期 間

契 約 区 分 処

５

理 区 分

落札方式区分

分

条

類業務区分 業 種

契 約 方

関

法

仕 様 書

予 定 価 格

No



係

類業務区分 業 種

契 約 方

）

法

仕 様 書

予 定 価 格

No

令

業   者   名 第

和

１回 第２回 第３回 備考

 

当初受付番号

契約番号

 2年度
.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　教育行政課

件 名
中学校施設総合維持管理業務委託（市内４中学校）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  3年  4月  1日　から　令和  6年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  2月 12日

仕 様 書

市内４中学校における施設総合維持管理業務一式

業務実施期間　令和3年4月1日から令和6年3月31日まで（36か月）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000927

契約番号  2-000574-0

9
20055540-0

34,700,000 円株式会社　東海ダイケンビルサービ

ス

10
20009805-1

38,100,000 円ホーメックス株式会社　みよし支店

11
20002948-0

45,000,000 円株式会社　メンテック

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１６（第１
.

契

５

約依頼所属

件 名

履 行 場

条

所

履 行 期 間

契 約 区 分 処

関

理 区 分

落札方式区分

分



係）
令和  2年度

.

開札記録票

契約依頼所属 子育て健康部　子育て支援課　児童発

件 名
よつば通所バス運行管理業務委託（みよし市児童発達支援事業所よつば他）

履 行 場 所 みよし市児童発達支援事業所よつば

履 行 期 間 令和  3年  4月  1日　から　令和  6年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 旅客業

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  2月 12日

仕 様 書

よつば通所バスの管理業務及びバス車両の運行管理業務一式

業務期間：令和3年4月1日から令和6年3月31日まで（693日運行）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000929

契約番号  2-000576-0

1
20009864-0

17,930,000 円 落札名鉄東部交通株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業

様

   者   名 第１

式

回 第２回 第３回 備考

当

第

初受付番号

契約番号

１６（第１５条関



係）
.

契

令

約依頼所属

件 名

履 行 場

和

所

履 行 期 間

契 約 区 分 処

 

理 区 分

落札方式区分

分

 

類業務区分 業 種

契 約 方

2

法

仕 様 書

予 定 価 格

No

年

業   者   名 第

度

１回 第２回 第３回 備考

.

当初受付番号

契約番号

開札記録票

契約依頼

.

所契約依頼所属

件 名

履 行

属

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

市

処 理 区 分

落札方式区分

民

分類業務区分 業 種

契 約

病

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

院

o 業   者   名

　

第１回 第２回 第３回 備

管

考

当初受付番号

契約番

理

号

課

件 名
施設管理業務委託

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  3年  4月  1日　から　令和  6年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  2月 12日

仕 様 書

【設備管理業務】

運転管理業務、自動制御設備定期保守業務、空調設備定期保守業務、衛生設備定期保守業務、消防

設備定期保守業務、その他設備定期保守業務

【清掃業務】

病院内清掃業務

日常清掃：平日7時間　土曜日5時間　日曜日2時間

定期清掃：年2回

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  2-000931

契約番号  2-010301-0

1
20000968-0

289,800,000 円愛知県ビルメンテナンス協同組合

2
20006858-1

252,000,000 円アズビル株式会社　ビルシステムカ

ンパニー中部支社

3
20010503-1

辞退オリックス・ファシリティーズ株式

会社　名古屋支店

4
20005516-1

289,600,000 円近鉄ビルサービス株式会社　中部支

店

5
20009613-1

267,900,000 円株式会社　クリーン工房　名古屋支

店

6
20000890-0

274,300,000 円株式会社　建光社

7
20007249-0

248,400,000 円 落札コニックス株式会社

様

8
20

式

004145-0
28

第

2,000,000 

１

円サンエイ株式会社

６（第１５条関



係

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

）

処 理 区 分

落札方式区分

令

分類業務区分 業 種

契 約

和

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

 

o 業   者   名

 

第１回 第２回 第３回 備

2

考

当初受付番号

契約番

年

号

度
.

開札記録票

契約

.

契約依頼所属

件 名

履

依

行 場 所

履 行 期 間

契 約 区

頼

分 処 理 区 分

落札方式区

所

分

分類業務区分 業 種

契

属

約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

市

No 業   者   

民

名 第１回 第２回 第３回

病

備考

当初受付番号

契約

院

番号

　管理課

件 名
施設管理業務委託

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  3年  4月  1日　から　令和  6年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  3年  2月 12日

仕 様 書

【設備管理業務】

運転管理業務、自動制御設備定期保守業務、空調設備定期保守業務、衛生設備定期保守業務、消防

設備定期保守業務、その他設備定期保守業務

【清掃業務】

病院内清掃業務

日常清掃：平日7時間　土曜日5時間　日曜日2時間

定期清掃：年2回

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  2-000931

契約番号  2-010301-0

9
20004114-0

264,000,000 円昭和建物管理株式会社

10
20008314-1

276,400,000 円新生ビルテクノ株式会社　名古屋支

店

11
20005133-0

275,600,000 円大成株式会社

12
20002995-1

285,800,000 円太平ビルサービス株式会社　名古屋

支店

13
20055540-0

287,400,000 円株式会社　東海ダイケンビルサービ

ス

14
20004144-1

288,100,000 円日東カストディアル・サービス株式

会社　名古屋支店

15
20002948-0

263,200,000 円株式会社　メンテック

様式第１６（第１５条
.

関

契約依頼所属

件 名

履 行


